



Veddelev Murerfirma ApS

Veddelev Bygade 68
4000 Roskilde

CVR-nr. 17 02 07 06

ÅRSRAPPORT

1. oktober 2019 til 30. september 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 5/2 2021



Dirigent

Erhvervsstyrelsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Veddelev Murerfirma ApS
Veddelev Bygade 68
4000 Roskilde

Telefon: 40 59 50 11
E-mail: mail@veddelevmurerfirmaaps.dk

CVR-nr 17 02 07 06
Kommune: Roskilde
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Preben Bang

Revisor

Revida Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Tækkemandsvej 1
4300 Holbæk

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er består i at drive virksomhed indenfor byggeri og håndværk.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år et positivt resultat efter skat på kr. 61.721. Ledelsen anser dette for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2019 - 30. SEPTEMBER 2020

	2019/20	2018/19 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	98.985	56
1 Personaleomkostninger	-7.564	-7
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.053	-1
DRIFTSRESULTAT	83.368	48
Andre finansielle omkostninger	-1.194	0
RESULTAT FØR SKAT	82.174	48
Skat af årets resultat	-20.453	-14
ÅRETS RESULTAT	61.721	34
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	61.721	34
DISPONERET I ALT	61.721	34

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2020
AKTIVER

	2020	2019 kr. 1000
Produktionsanlæg og maskiner	180.000	180
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.436	23
Materielle anlægsaktiver	195.436	203
ANLÆGSAKTIVER	195.436	203
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	76
Igangværende arbejder for fremmed regning	119.019	0
Tilgodehavender	119.019	76
Likvide beholdninger	111.962	91
OMSÆTNINGSAKTIVER	230.981	167
AKTIVER	426.417	370

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2020
PASSIVER

	2020	2019 kr. 1000
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	-54.106	-116
EGENKAPITAL	25.894	-36
Hensættelse til udskudt skat	37.307	27
HENSATTE FORPLIGTELSER	37.307	27
Kreditinstitutter	93.481	93
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	51.011	92
2 Langfristede gældsforpligtelser	144.492	185
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	12.000	12
Leverandører af varer og tjenesteydelser	158.099	150
Selskabsskat	10.111	0
Anden gæld	38.514	32
Kortfristede gældsforpligtelser	218.724	194
GÆLDSFORPLIGTELSER	363.216	379
PASSIVER	426.417	370
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

			2019/20	2018/19 kr. 1000
1 Personaleomkostninger				
Antal personer beskæftiget			1	1
Andre omkostninger til social sikring			7.564	7
Personaleomkostninger i alt			7.564	7
	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter	105.481	105.481	12.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	91.692	51.011	0	0
	197.173	156.492	12.000	0
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.				
Ingen.				
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Ingen.				